

Think Bubbles Holding ApS

Nygårdsvej 38
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2021

Jane Fogtmann Ibenholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Think Bubbles Holding ApS
Nygårdsvej 38
2750 Ballerup

CVR-nr: 36908343

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i FF Holding, Tuse Næs ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 399.558 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.354	-8.356
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		388.469	413.893
Andre finansielle indtægter		28.476	40.870
Andre finansielle omkostninger		-7.843	-7.617
Ordinært resultat før skat		402.748	438.790
Skat af årets resultat		-3.190	-5.262
Årets resultat		399.558	433.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		388.469	413.893
Overført resultat		-101.911	-90.965
I alt		399.558	433.528

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.520.913	8.132.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	8.520.913	8.132.444
Anlægsaktiver i alt		8.520.913	8.132.444
Andre tilgodehavender		677.669	1.249.192
Tilgodehavender i alt		677.669	1.249.192
Likvide beholdninger		626.512	152.670
Omsætningsaktiver i alt		1.304.181	1.401.862
AKTIVER I ALT		9.825.094	9.534.306

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.050.858	662.389
Overført resultat		8.361.802	8.463.713
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		9.575.660	9.286.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.125
Skyldig selskabsskat		3.190	5.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.244	234.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.434	247.604
Gældsforpligtelser i alt		249.434	247.604
PASSIVER I ALT		9.825.094	9.534.306

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	662.389	8.463.713	110.600	9.286.702
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	388.469	-101.911	113.000	399.558
Egenkapital, ultimo	50.000	1.050.858	8.361.802	113.000	9.575.660

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	7.470.055
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.470.055
Nettoopskrivninger primo	662.389
Dagsværdireguleringer	388.469
Nettoopskrivninger ultimo	1.050.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.520.913

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0